
UCHWAŁA NR LIII/348/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LII/335/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 stycznia 
2018 r. w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018”

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jedn. tekst z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) oraz na  podstawie 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 783 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr LII/335/2018 Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018”,  
w Rozdziale VII „Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych”, punkt 3 lit. c otrzymuje nowe brzmienie :

„c) dla członków Komisji w wysokości 270 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 3FA137C4-A882-466E-9E43-0808AB64E24D. Podpisany Strona 1


		2018-02-27T08:27:20+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




